
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

         Ai Docenti 
         Alle classi 
         Al Personale ATA 
         Al DSGA  
         Amministrazione Trasparente 
 
 

 

 Vista la normativa vigente 

 Visto il piano di studi e il piano dell’offerta formativa 

 Visto il decreto assegnazione dei docenti alle classi 

 

DISPONE 

 

Che dal 30 ottobre 2017 al 7 giugno 2018 le attività didattiche curriculari siano svolte dai 

docenti nelle classi secondo l’orario definitivo comunicato ai docenti e alle classi e 

inserito nel registro elettronico. 

 

Copia del suddetto orario è depositato agli atti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Annateresa Rocchi 
Documento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 del CAD 

 




		2017-10-31T12:59:09+0100




